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Viite: Lausuntopyyntönne 11.4.2025 luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi "Poistot elinkeinoverotuksessa”, 
diaarinumero VH/622/00.01.00/2024. 

 
 
 
 
 
 
Luonnos Verohallinnon ohjeeksi Poistot elinkeinoverotuksessa 
 

Verohallinto on pyytänyt Suomen Veroasiantuntijat ry:ltä (jäljempänä myös ”SVA”) lausun-
toa luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi Poistot elinkeinoverotuksessa.  
 
SVA esittää lausuntonaan seuraavaa. 
 
 

Yleistä ohjeesta 
 

Poistoihin liittyy monenlaisia verovelvollisille vaikeita tulkintatilanteita. Tästä syystä olisi 
hyvä, että Verohallinnon ohje olisi mahdollisimman kattava. Ohjeessa olevien esimerkkien 
olisi mahdollisuuksien mukaan syytä perustua todellisiin tapauksiin, jotta esimerkit eivät ole 
liian yksinkertaistettuja ja ovat eri verovelvollisille käytännön tasolla relevantteja. Yleisellä 
tasolla on positiivista, että ohjeessa on paljon esimerkkejä. 
 
  
 

Yksityiskohtaisia kommentteja tehdyistä päivityksistä 
 
Tehdyt päivitykset ovat teknisluonteisia, sekä esimerkkien selvennyksiä kuten yksittäisten 
lauseiden lisäyksiä tai poistoja. Pidämme tehtyjä muutoksia perusteltuina eikä niistä ole huo-
mautettavaa.  

 
 
Muita huomioita ohjeesta 

 
Seuraavassa SVA esittää muita yleisiä ohjeeseen liittyviä huomioita, jotka tulisi ottaa huomi-
oon, kun ohjetta päivitetään. 
 

• Esimerkissä 2. on käsitelty korkomenojen aktivointia rakennuksen hankintamenoon. 
Kyseisen rakennuksen hankintamenoon aktivoidun korkomenon poistoista ei sen si-
jaan ole omaa esimerkkiä tai mainintaa. Korkomenon osuus vuotuisesta poistosta pi-
tää käsitellä verotuksessa osana nettokorkomenoja, eikä osana poistoja 62-lomak-
keella, mistä olisi syytä ottaa ohjeeseen oma esimerkkinsä.  
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• Esimerkissä 16 käsitellään kirjanpidossa irtaimesta käyttöomaisuudesta tehdyn arvon-
alennuksen rinnastumista suunnitelman mukaiseen poistoon ja sen vähentämistä ve-
rotuksessa maksimipoistojen rajoissa. Ohjeessa olisi hyvä selventää, että sama koh-
telu soveltuu myös romutuksiin, jos ne on kirjanpidossa kirjattu osaksi poistoja ja ar-
vonalennuksia.  

o Verohallinnosta saamamme ohjeen mukaan romutuksia ei sen sijaan rinnas-
teta poistoihin, jos ne kirjataan kirjanpidossa liiketoiminnan muihin kuluihin 
”käyttöomaisuuden myyntitappiot” -tilille, mikä on hieman ristiriitaista. Ro-
mutusten käsittelystä osana poistoja olisi hyvä saada ohjeeseen kannanotto, 
eli milloin ne voidaan rinnastaa poistoihin ja milloin ei. 

o Irtaimen käyttöomaisuuden luovutustappio on vähennyskelvoton, mutta jos 
romutuksessa ei saada kauppahintaa, rinnastuu se luonteeltaan enemmän ar-
vonalennukseen kuin luovutustappioon.  
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